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GRAFIK PUNIMESH

                    2Muaj (60 dite pune)

Objekti : Rehabilitim i Rrjetit të Ujesjellësit `` Lagjia Zall Mner``,Kamez
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REHABILITIM RRJET UJESJELLESI  LAGJIA ZALL MNER

1 Germim per linjat kryesore e te shperndarjes+Transport

2 Punime prishje ,prerje asfalti +Transport

3 Shtrim linja PE 63,110,160mm

4 Mbushje dhe rere ,çakull, dhe te imet 

5 Puseta b/a Komandimi

6 Vendosje saracineska ,ajrues e aksesore te tjere

7 Shtresa Rrugore çakull,stabilizant

8 Prerje te lidhjeve ne Tubacionin e vjeter te çelikut

9 Punime per lidhje shtepiake (vendosje matesa +kaseta)

10 Prova te testit ,shplarjes,analiza,dizinfektim

11 Shtresa Asfaltike rrugore
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